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Vedr. ansøgning til Socialudvalget om støtte til rådgivning og
rehabilitering for personer med spiseforstyrrelse og selvskade

Kære Steen Andersen

Som du ved, behandlede Socialudvalget den 9. oktober 2013 jeres 
ansøgning om økonomisk støtte på 320.000 kr. til grundfinansiering af 
jeres aktiviteter, herunder drift og synliggørelse af deres rådgivning.

Jeg vil gerne indlede med at takke for jeres deltagelse i drøftelserne 
forud for Socialudvalgets behandling af sagen. Vi fik i udvalget 
bekræftet vores indtryk af, at jeres forening yder en ambitiøs og 
kompetent indsats, der blandt andet har stor forebyggende effekt for 
mennesker med spiseforstyrrelse eller selvskade. Det blev tydeligt for 
os, at I løfter en stor opgave i forhold til at vejlede og rådgive både 
mennesker med spiseforstyrrelse og professionelle, der arbejder med 
målgruppen, og der er ingen tvivl om, at I er en væsentlig del af den 
samlede vifte af tilbud til mennesker med spiseforstyrrelse. 

Socialudvalget har dog ikke mulighed for at imødekomme jeres 
ansøgning, da der ikke kan findes dækning for udgiften inden for 
rammerne af kommunens budget.

Generelt er der to tidspunkter på året, hvor der er lejlighed til at 
omprioritere kommunens budget. Den ene gang er i forbindelse med 
budgetforhandlingerne, og den anden gang er i forbindelse med 
regnskabsafslutningen, hvor eventuelle uforbrugte midler bliver 
fordelt på ny. Budgetforhandlingerne foregår i det tidlige forår og 
fordelingen af uforbrugte midler i foråret, og udvalget skal således 
være bekendt med eventuelle forslag på de tidspunkter.

Herudover er der, som I allerede ved, mulighed for at søge om midler 
til frivilligt socialt arbejde hvert år. Socialudvalget er i forbindelse 
med behandling af jeres ansøgning blevet gjort bekendt med, at I også 
har ansøgt om 250.000 kr. fra § 18 puljen til frivilligt socialt arbejde 
for 2014. Socialudvalget tager særskilt stilling til den ansøgning den 4. 
december 2013.

Venlig hilsen

Mikkel Warming

Dato 

Sagsnr.
2013-0187875

Dokumentnr.
2013-0187875-5


